



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Læk Holding ApS
Rådhusdammen 34, 2620 Albertslund

CVR-nr. 36 96 22 32

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

Kim Læk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Læk Holding ApS Rådhusdammen 34 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 36 96 22 32
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	4. regnskabsår
Direktion	Kim Læk
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Associeret virksomhed	Pos Partner Nordic ApS, Helsingør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalselskaber og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-9.250	-9.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	40.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48	-234
Resultat før skat	40.702	30.516
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	40.702	30.516
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.702	30.516
Disponeret i alt	40.702	30.516



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	45.000	45.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>59.494</u>	<u>18.744</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.494</u>	<u>18.744</u>
	Aktiver i alt	<u>104.494</u>	<u>63.744</u>



Balance 31. december

	2018	2017
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	46.993	6.290
Egenkapital i alt	96.993	56.290
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	748
Anden gæld	7.501	6.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.501	7.454
Gældsforpligtelser i alt	7.501	7.454
Passiver i alt	104.494	63.744
5 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	48	234		
	48	234		
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	45.000	45.000		
Kostpris 31. december 2018	45.000	45.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	45.000	45.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Læk Holding ApS kr.
Pos Partner Nordic ApS, Helsingør	50 %	808.950	454.795	45.000
			31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			50.000	50.000
			50.000	50.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018			6.291	-24.226
Årets overførte overskud eller underskud			40.702	30.516
			46.993	6.290



Noter

5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Læk (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-372341171436

IP: 81.23.xxx.xxx

2019-03-07 15:00:07Z

NEM ID 

Per Kold (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:23569368

IP: 83.221.xxx.xxx

2019-03-07 15:25:52Z

NEM ID 

Kim Læk (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-372341171436

IP: 81.23.xxx.xxx

2019-03-08 06:42:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3J5T2-EK2PN-ESOBW-JW625-8EQXE-4CL3K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>